



Fakultní nemocnice Hradec Králové
Sokolská 581
500 05 Hradec Králové

Dodavatel
EKO-EKVITERM,
společnost s ručením omezeným
Boženy Němcové 478
551 01 Jaroměř
Česká republika

DIČ CZ00179906
IČ 00179906
Telefonní číslo 495 831 111
Číslo faxu +420 495 832 100
Název banky Česká spořitelna, a.s.
Číslo bankovního účtu 2651552/0800
Obchodní registr Zř. listina MZČR - č.j. MZDR 17266-II/2012

DIČ CZ42196906
IČ 42196906

Kód veřejné zakázky

Datum dokladu 29.8.2016
Nákupčí Technický odbor
Platební podmínky Splatnost do 30 dnů
Způsob dodávky
Požadované datum příjmu

Číslo	Popis	Středisko	Kód	Množství	Měrná jednotka	Objednací číslo
-------	-------	-----------	-----	----------	----------------	-----------------

Objednáváme u Vás opravu rozvaděčů DT1 a DT2
systému MaR v budově č. 1 - Ortopedická klinika,
dle předložené cenové nabídky č. KB 221. ve
FN HK.

Termín realizace: 30.9.2016
Cena vč. DPH: 104.665,- Kč

Kontaktní osoba [redacted]
Další smluvní podmínky jsou na druhé straně

EKO-EKVITERM spol. s r.o.
Obránců míru 100
503 02 Předměřice nad Labem
Tel. / fax: 495 582 516, 495 581 320
IČO 421 96 906, DIČ CZ42196906

Peněžní ústav: KB Jaroměř
č.ú.: 780345551/0100
www: ekoekviterm.cz
e-mail: asistentka@ekoekviterm.cz
zápis u Krajského soudu v HK, Oddíl C, vložka 1307

FAKULTNÍ NEMOCNICE v HK
Sokolská tř. 581
500 05 Hradec Králové

CENOVÁ NABÍDKA KB 221

Cenová nabídka na opravu v rozvaděčů DT 1 a DT 2 v pavilonu ORTOPEDIE , FN HK.

REKAPITULACE	
ROZVADĚČ DT 1	48 850,00 Kč
ROZVADĚČ DT 2	37 650,00 Kč
Cena celkem bez DPH	86 500,00 Kč

celková cena včetně DPH:

104.665,- Kč

ROZVADĚČ DT 1

Typ	Popis	Cena za ks		m.j.	Cena celkem
	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM (DT1)				
	SOFTWAREVÉ OŽIVENÍ	400,00 Kč	41	db	16 400,00 Kč
	SOFTWAREVÉ ROZŠÍŘENÍ DISPEČINKU	300,00 Kč	41	db	12 300,00 Kč
					28 700,00 Kč
	ROZVADĚČ DT1				
	POMOCNÝ MATERIÁL	2 150,00 Kč	1	ks	2 150,00 Kč
	ÚPRAVA ZAPOJENÍ ROZVADĚČE	8 000,00 Kč	1	sb.	8 000,00 Kč
					10 150,00 Kč
	DOPRAVA	11,00 Kč	100	km	1 100,00 Kč
	REVIZE	1 000,00 Kč	1	ks	1 000,00 Kč
	KUSOVÁ ZKOUŠKA ROZVADĚČE	1 000,00 Kč	1	ks	1 000,00 Kč
	OŽIVENÍ A ZKUŠEBNÍ PROVOZ	2 400,00 Kč	1	sb.	2 400,00 Kč
	ZAŠKOLENÍ OBSLUHY	500,00 Kč	1	sb.	500,00 Kč
	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (dílenké výkresy, DSPS)	4 000,00 Kč	1	ks	4 000,00 Kč
	CELKEM bez DPH				48 850,00 Kč

ROZVADĚČ DT 2

Typ	Popis	Cena za ks		m.j.	Cena celkem
	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM (DT2)				
	SOFTWAREVÉ OŽIVENÍ	400,00 Kč	25	db	10 000,00 Kč
	SOFTWAREVÉ ROZŠÍŘENÍ DISPEČINKU	300,00 Kč	25	db	7 500,00 Kč
					17 500,00 Kč
	ROZVADĚČ DT2				
	POMOCNÝ MATERIÁL	2 150,00 Kč	1	ks	2 150,00 Kč
	ÚPRAVA ZAPOJENÍ ROZVADĚČE	8 000,00 Kč	1	sb.	8 000,00 Kč
					10 150,00 Kč
	DOPRAVA	11,00 Kč	100	km	1 100,00 Kč
	REVIZE	1 000,00 Kč	1	ks	1 000,00 Kč
	KUSOVÁ ZKOUŠKA ROZVADĚČE	1 000,00 Kč	1	ks	1 000,00 Kč
	OŽIVENÍ A ZKUŠEBNÍ PROVOZ	2 400,00 Kč	1	sb.	2 400,00 Kč
	ZAŠKOLENÍ OBSLUHY	500,00 Kč	1	sb.	500,00 Kč
	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (dílnské výkresy, DSPS)	4 000,00 Kč	1	ks	4 000,00 Kč
	CELKEM bez DPH				37 650,00 Kč

Předměřicích nad Labem dne 8.8.2016

